

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Медицинская сестра (медбрат) по массажу Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отделение ультразвуковой диагностики Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Отделение функциональной диагностики Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Централизованная стерилизационная Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Отделение анестезиологии и реанимации Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Детская поликлиника Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Стоматологическая поликлиника Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Поликлиника №3 Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Фельдшерско-акушерский пункт с. Пологое Займище Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фельдшерско-акушерский пункт №2 с. Успенка Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Фельдшерско-акушерский пункт с. Пироговка Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Болхунская участковая больница Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центр амбулаторной онкологической помощи																						
33	Заведующий - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																						
39	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Жмыхов Дмитрий Васильевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения
(должность)

(подпись)

Цой Анна Константиновна
(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Шевцова Галина Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Тараненко Евгений Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Карпова Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3827

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жмырева Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

06.06.2022

(дата)